
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ 

СУДИЈА  СРБИЈЕ 
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79  Рајфајзен банка АД 

 

 
 

Predsedništvo UOSS je, nakon razmatranja konkursnih prijava, na osnovu člana 48. Tačka 

5. Stauta UOSS kao i člana 25. Pravilnika o takmičenju Odbojkaškog saveza Srbije na svojoj 10. 

sednici održanoj 22. septembra 2017. g. donelo 

 

ODLUKU 

da na poziciju Vrhovnog sudije Superlige, Prve i Prve B lige za takmičarsku 2017/18 

godinu, sa mogućnošću produženja i na takmičarasku 2018/19 godinu, imenuje g. Borisa 

Kolarevića Međunarodnog sudiju i Kontrolora-delegata na listi KD Superlige, Prve i Prve B lige. 

 

 

 

 

 

Beograd, 25. 09.2017. g.  

            

Goran Gradinski 

           Predsednik UOSS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


